48
IDROSAND 6”
49
200
0
50
400 600 800 1000Q=l/min
H=m

Fattore
di potenza Sezione
cavo
Lunghezza
cavo
F nN
I
N
I
A
M
A
V hp kW N min-1 A A Nm η
N cos ø mm2 m
MOTORI SOMMERSI A BAGNO D'ACQUA per pozzi da 6"
6TA55 M6TA55/2 400 3 5,5 4 8000 2900 10,6 55 34 81 0,7 4 x 4 3
6TA75 M6TA75/2 400 3 7,5 5,5 8000 2840 12,8 55 34 81 0,77 4 x 4 3
6TA10 M6TA10/2 400 3 10 7,5 8000 2830 17 73 51 80 0,79 4 x 4 3
6TA125 M6TA125/2 400 3 12,5 9,2 8000 2830 21,5 90 69 80 0,78 4 x 4 3
6TA15 M6TA15/2 400 3 15 11 8000 2850 24,8 110 80 81 0,79 4 x 4 3
6TAH15 M6TA15H/2 400 3 15 11 18000 2850 24,8 110 80 81 0,79 4 x 4 3
6TA20 M6TA20/2 400 3 20 15 18000 2880 30,7 140 63 85 0,8 4 x 4 3
6TA25 M6TA25/2 400 3 25 18,5 18000 2870 39,6 160 74 85 0,8 4 x 6 3
6TA30 M6TA30/2 400 3 30 22 18000 2900 46 180 97 86 0,8 4 x 6 3
6TA35 M6TA35/2 400 3 35 26 18000 2910 55,5 270 130 88 0,76 4 x 6 3
6TA40 M6TA40/2 400 3 40 30 18000 2900 62 270 130 87 0,8 4 x 6 3
6TA50 M6TA50/2 400 3 50 37 18000 2900 81,8 360 155 87 0,8 4 x 6 3
Girante
semiassiale
P2
DNM

M4T20 400 V Trifase 4,2 1092 406 146 2 28,7
IDROSAND 8/230 P230/08
M4M30/2 230 V Monofase
3 2,2
15,7
90 - 150 - 230 67 - 52 - 20 2"
1264 506 146 2 34
M4T30 400 V Trifase 5,7 1214 456 146 2 32,2
IDROSAND 9/230 P230/09
M4M30/2 230 V Monofase
3 2,2
15,7
90 - 150 - 230 75 - 59 - 24 2"
1300 506 146 2 37,3
M4T30 400 V Trifase 5,7 1250 456 146 2 32,8
IDROSAND 11/230 P230/11 M4T40 400 V Trifase 4 3 8 90 - 150 - 230 93 - 74 - 33 2" 1397 531 146 2 36,8
IDROSAND 14/230 P230/14 M4T55 400 V Trifase 5,5 4 10 90 - 150 - 230 125 - 99 - 43 2" 1561 587 146 2 41,9
IDROSAND 17/230 P230/17 M6TA75/2 400 V Trifase 7,5 5,5 12,8 90 - 150 - 230 150 - 118 - 52 2" 1754 672 146 3 66
IDROSAND 20/230 P230/20 M6TA75/2 400 V Trifase 7,5 5,5 12,8 90 - 150 - 230 174 - 141 - 62 2" 1862 672 146 3 67,7
IDROSAND 24/230 P230/24 M6TA10/2 400 V Trifase 10 7,5 17 90 - 150 - 230 207 - 166 - 77 2" 2031 697 146 3 73,3
IDROSAND 28/230 P230/28 M6TA10/2 400 V Trifase 10 7,5 17 90 - 150 - 230 250 - 199 - 88 2" 2175 697 146 3 75,9
IDROSAND 34/230 P230/34 M6TA125/2 400 V Trifase 12,5 9,2 21,5 90 - 150 - 230 307 - 241 - 106 2" 2488 722 146 3 83,2
IDROSAND 40/230 P230/40 M6TA15H/2 400 V Trifase 15 11 24,8 90 - 150 - 230 361 - 288 - 132 2" 2744 762 146 3 93
Fino a 4 kW Elettropompe accoppiate con Motori 4" serie "S"
DOTAzIONI DI SERIE
Condensatore (versioni monofase)
DATI CARATTERISTICI - 2 poli 50 Hz

M4M30/2 230 V Monofase
3 2,2
15,7
150 - 250 - 330 42 - 29 - 14 2"
1156 506 146 2 31,4
M4T30 400 V Trifase 5,7 1106 456 146 2 29,6
IDROSAND 6/330 P330/06
M4M30/2 230 V Monofase
3 2,2
15,7
150 - 250 - 330 48 - 34 - 16 2"
1192 506 146 2 35,4
M4T30 400 V Trifase 5,7 1142 456 146 2 30,2
IDROSAND 7/330 P330/07 M4T40 400 V Trifase 4 3 8 150 - 250 - 330 57 - 41 - 20 2" 1253 531 146 2 33,9
IDROSAND 9/330 P330/09 M4T55 400 V Trifase 5,5 4 10 150 - 250 - 330 74 - 50 - 24 2" 1381 587 146 2 38,8
IDROSAND 10/330 P330/10 M4T55 400 V Trifase 5,5 4 10 150 - 250 - 330 86 - 60 - 29 2" 1417 587 146 2 39,2
IDROSAND 12/330 P330/12 M6TA75/2 400 V Trifase 7,5 5,5 12,8 150 - 250 - 330 101 - 69 - 33 2" 1574 672 146 3 62
IDROSAND 14/330 P330/14 M6TA75/2 400 V Trifase 7,5 5,5 12,8 150 - 250 - 330 116 - 80 - 37 2" 1646 672 146 3 63,1
IDROSAND 16/330 P330/16 M6TA10/2 400 V Trifase 10 7,5 17 150 - 250 - 330 134 - 94 - 46 2" 1743 697 146 3 67,2
IDROSAND 19/330 P330/19 M6TA10/2 400 V Trifase 10 7,5 17 150 - 250 - 330 160 - 113 - 56 2" 1851 697 146 3 68,5
IDROSAND 23/330 P330/23 M6TA125/2 400 V Trifase 12,5 9,2 21,5 150 - 250 - 330 198 - 143 - 72 2" 2020 722 146 3 75,5
IDROSAND 28/330 P330/28 M6TA15/2 400 V Trifase 15 11 24,8 150 - 250 - 330 247 - 179 - 93 2" 2240 762 146 3 82,1
IDROSAND 32/330 P330/32 M6TA20/2 400 V Trifase 20 15 30,7 150 - 250 - 330 285 - 205 - 108 2" 2551 857 146 3 96,9
IDROSAND 36/330 P330/36 M6TA20/2 400 V Trifase 20 15 30,7 150 - 250 - 330 323 - 233 - 123 2" 2695 857 146 3 101
IDROSAND 43/330 P330/43 M6TA25/2 400 V Trifase 25 18,5 39,6 150 - 250 - 330 383 - 276 - 145 2" 2987 897 146 3 110.6
Fino a 4 kW elettropompe accoppiate con motori 4" serie "S"
DATI CARATTERISTICI - 2 poli 50 Hz
VARIANTI
Parte pompa con doppia uscita cavo

Elettropompe sommerse IDROSAND serie 530
per pozzi da 6"
Girante radiale
Codice
Pompa
Codice
Motore Versione
P2
A
Prestazioni
DNM
(GAS)
Misure (mm) Cavo Peso
hp kW l/min m A B C m kg
IDROSAND 4/530 P530/04 M4T40 400 V Trifase 4 3 8 200 - 330 - 550 36 - 32 - 10 3" 1220 531 146 2 33,7
IDROSAND 6/530 P530/06 M4T55 400 V Trifase 5,5 4 10 200 - 330 - 550 53 - 48 - 16 3" 1376 587 146 2 38,5
IDROSAND 8/530 P530/08 M6TA75/2 400 V Trifase 7,5 5,5 12,8 200 - 330 - 550 70 - 64 - 21 3" 1579 672 146 3 61,2
IDROSAND 11/530 P530/11 M6TA10/2 400 V Trifase 10 7,5 17 200 - 330 - 550 97 - 87 - 29 3" 1736 697 146 3 66,4
IDROSAND 14/530 P530/14 M6TA125/2 400 V Trifase 12,5 9,2 21,5 200 - 330 - 550 123 - 111 - 37 3" 1911 722 146 3 71,3
IDROSAND 17/530 P530/17 M6TA15/2 400 V Trifase 15 11 24,8 200 - 330 - 550 149 - 135 - 45 3" 2101 762 146 3 78,2
IDROSAND 22/530 P530/22 M6TA20/2 400 V Trifase 20 15 30,7 200 - 330 - 550 193 - 175 - 59 3" 2446 857 146 3 94,3
IDROSAND 28/530 P530/28 M6TA25/2 400 V Trifase 25 18,5 39,6 200 - 330 - 550 246 - 223 - 75 3" 2858 897 146 3 104,4
IDROSAND 33/530 P530/33 M6TA30/2 400 V Trifase 30 22 46 200 - 330 - 550 290 - 263 - 88 3" 3208 997 146 3 119,7
Fino a 4 kW elettropompe accoppiate con motori 4" serie "S"
DATI CARATTERISTICI - 2 poli 50 Hz
VARIANTI
Parte pompa con doppia uscita cavo